注 册 商 标 转 让 合 同
甲方：
乙方：
　　根据《商标法》的有关规定，甲、乙双方经友好协商，对本合同所涉及的商标权转让事宜达成如下一致协议：

1、 本合同所涉及的被转让商标详细资料如下：

1、转让的商标名称：
2、商标注册号：
3、商标所指定的商品或服务类别：
5、商标申请的商品或服务项目：。
二、注册商标转让的转让费与付款方式：
双方约定本合同所涉及的商标转让费为：  。
三、甲方的权利与义务
1、应保证被转让的商标为有效商标，并保证没有第三方拥有该商标所有权。

2、甲方同意将上述商标的所有权永久转让给乙方，并保证在类似商品（服务）上没有其他相同或近似商标，否则将予以一并转让，乙方不再支付任何转让费用。

3、转让方保证在合同有效期内，不在该商标的注册有效地域内经营带有相同或相似商标的商品，也不得从事其他与乙方商品的产、销相竞争的活动。

4、合同生效后，甲方应及时将被转让商标的相关资料交付乙方，由乙方负责向国家商标局提出商标转让申请.并在即日起向国家商标局办理商标转让申请手续所需的一切资料文件，直至转让手续完成。（取得国家商标局的商标转让证明为止。）

　四、乙方的权利与义务：
　　1．被转让商标在向国家商标局办理申请转让手续，乙方即成为该被转让商标的权利所有人。
　五、双方的违约责任：
1、本合同生效后，甲方仍在继续使用、许可他人使用、质押或向第三人再转让该被转让商标的，应立即停止外，并赔偿相应的损失。

2、乙方全额付清转让费后，甲方另将商标转让给第三方或拒绝转让给乙方的，甲方同意按乙方已付转让金额的十倍金额赔付给乙方，乙方有权解除本合同，并追回所支付的全部款项。

3、在合同约定的时间内，乙方未付清全额商标转让费用，甲方有权拒绝转让该商标所有权并通知乙方解除合同。乙方已付转让款作为违约金不退还乙方。

六、合同的解除

1、由于某一方的原因或行为导致本合同商标转让申请未能被国家商标局核准，转让无法继续进行，无过错方有权终止合同、过错方应赔偿无过错方因此所造成的损失。

2、因其他不可抗拒原因，商标转让无法继续进行的，本合同自然失效，甲乙双方应及时各自退回已交付对方的全部款项和资料。

七、合同纠纷的解决方式：双方协商解决，无法解决的，由原告所在地人民法院管辖。

八、本合同自签订之日起传真后即生效。本合同自上述商标拿到商标局核准签发的《转让证明文件》终止。

转让方：                               受让方：
（签章）　　　　　　　　               （盖章）
电话           　　　　　　　　  　     电话：

 合同签订日期：